大分柔連 第  17 号

令和 2 年 8 月 15 日

昇段審査受験者・指導者 殿

                                  大分県柔道連盟

                                  会⾧ 穴井 隆信

（公印省略）

令和 2 年度夏季形講習会及び昇段審査会の中止と受験者救済について

 標記の件につきまして、形講習会及び昇段審査会を新型コロナウイルス感染症拡大のた

め、今回は中止することといたしました。

 なお、昇段審査申込み受験者の救済処置として、平素から指導をされている指導者より

推薦書をご提出いただき、県柔道連盟で昇段について審査することといたしました。

 つきましては、ホームページに掲載している推薦書にご記入の上、ご提出くださいます

ようお願い申し上げます。

記

1． 推薦書 ・・・・・ 大分県柔道連盟ホームページに掲載しています。

2． 推薦書締切 ・・・ 8 月 27 日(木)までに大分県柔道連盟のメールアドレスで送信く

ださい。（oita.judorenmei@gmail.com）

3．後日の対応 ・・・ 推薦書を審査し、後日講道館入門願書及び昇段経費等の連絡を

します。